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وزیر صهیونیست: آمریکاییها منافق هستند و حق ندارند درباره حقوق بشر ما را موعظه
کنند

وزیر دارایی رژیم صهیونیستی امروز دوشنبه با انتقاد شدید از سیاستهای ایالات متحده اقدامات واشنگتن در عراق و

افغانستان را نماد نفاق و نقض حقوق بشر توصیف کرد.

به گزارش آران نیوز به نقل از تسنیم ، واللا نیوز در خبری اعلام کرد، بتسلئیل ساموتریچ وزیر دارایی
اسرائیل امروز دوشنبه در گفتگویی با رادیو ارتش اسرائیل انتقادهای آمریکا علیه عملکرد کابینه

اسرائیل در قبال فلسطینیان را به شدت رد کرده و آن را مورد تقبیح قرار داد.
سموتریچ رهبر حزب "صهیونیسم دینی" یکی از احزاب راستگرای افراطی متحد بنیامین نتانیاهو در
ائتلاف حاکم امروز به شدت به ایالات متحده حمله و تاکید کرد هر کسی که در جهان به ما حمله

کرده و انتقاد کند، منافق است.

او افزود نمی خواهم در مورد آمریکایی ها و بلایی که بر سر افغانستان و عراق آوردند سخن بگویم،
پس بهتر است آنها به ما در رابطه بحقوق بشر وعظ و خطابه نکنند، این یک نفاق است که نمی

توان به آسانی از آن گذشت.

سموتریچ که در واکنش به انتقادات وزارت خارجه آمریکا از سخنان ایتمار بن گویر وزیر امنیت
داخلی رژیم صهیونیستی که اعلام کرده بود حق حضور و تحرکات او و بقیه مهاجران در کرانه
باختری بر حق فلسطینیان در این منطقه ارجحیت دارد، سخن می گفت، افزود: کابینه اسرائیل
حاضر به اعطای هیچ امتیازی به فلسطینیان نیست حتی اگر این امتیازات در چارچوب تلاش برای

عادی سازی روابط با عربستان و با میانجیگری آمریکا باشد.

وی تاکید کرد: توافق سازش با عربستان به نفع همه است ما آمادگی داریم امتیازات مختلفی را به
عربستان سعودی بدهیم اما این مسئله هیچ ارتباطی به یهودا و سامره (کرانه باختری) نخواهد

داشت، این که ما امتیازاتی به فلسطینیان بدهیم یک توهم است.

واللا نیوز در خبر دیگری هم خبر داد، دولت بایدن اعتراض شدید اللحنی را برای تل آویو ارسال و
مراتب خشم خود را نسبت به افشای مسئله دیدار انجام گرفته بین وزیر خارجه اسرائیل با وزیر

خارجه لیبی ابراز داشت.

این رسانه عبری زبان به نقل از مسئولین عالی رتبه آمریکایی خبر داد، واشنگتن پیام بسیار شدید
اللحنی را تسلیم ایلی کوهن وزیر خارجه و مسئولین عالی رتبه وزارت خارجه اسرائیل کرده که در آن
برای توسعه سازش بین از سوی اسرائیل به تلاش های آمریکا  این دیدار  آمده است: افشای 
اسرائیلی و لیبی و نیز دیگر کشورهای عربی زیان بزرگی وارد آورده است و باعث شده است تا ثبات

در لیبی دچار اختلال شده و به منافع امنیتی آمریکا نیز ضربه وارد شود.
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